



AVE Invest ApS

Fuglebakken 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 71 79 28

Årsrapport

16. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Vængebjerg Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVE Invest ApS Fuglebakken 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 71 79 28
	Regnskabsår: 16. december - 31. december
Direktion	Thomas Vængebjerg Boutrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	VB 1310 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.680 Det ordinære resultat efter skat udgør -32.680 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Et af selskabets væsentligste kreditorer er datterselskab VB 1310 ApS, der har tilkendegivet, at selskabet vil træde tilbage overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende fra 1. januar 2024 og mindst et år frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-32.680
2 Personalemkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	-32.680
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-32.680
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.680</u>
Disponeret i alt	-32.680

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>80.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-32.680
Egenkapital i alt	<u>7.320</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.680</u>
Passiver i alt	<u>80.000</u>

- 1 **Kapitalsituation**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.680	-32.680
	40.000	-32.680	7.320

Noter

16/12 2022
- 31/12 2023

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen pr. 31. december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Et af selskabets væsentligste kreditorer er datterselskab VB 1310 ApS, der har tilkendegivet, at selskabet vil træde tilbage overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende fra 1. januar 2024 og mindst et år frem.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb 40.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 **40.000**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VB 1310 ApS, Roskilde	100 %	<u>-470.271</u>	<u>-510.271</u>
		<u>-470.271</u>	<u>-510.271</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
